Custos averiorum unius anni, Johannes Cuth*. Plegii Ro-
bertus, pastor domini Prioris, Robertus de Rydal, Thomas
filius Gameli, Ricardus fillus Roberti, Robertus filius Emmae,
Willieimus filius Roberti Besing, quos plegios recepit Williel-

mus de Hessewell, die Martis proximaante translationem Sancti

Thomae Martiris.

Memorandum quod executores Roberti de Insula episcopi

debent domino Priori Dunelmensi, in ccxv^ xj^ ij**. de quibus

R. Prior recepit in denarlis, xl^ Item pro xxviij jumentis,
j^xx

^^j boviculis duorum annorum, vij''^ v stircis annahbus, li

vaccis, et uno thauro cum feno empto, ciij^ xij^.

Item pro vj equis, uno palefrido, et una carecta cum actillio,

xxxij'. Item in xxvj scutellis et xxvj salsariis argenteis Ivilj^

xlij'. IIIj'*. Item in duobus paribus peluium de albo argento

xiij'. vj^ vlij^

Summa, ccxlvij^ xlj^. et sic debet dominus Prior Executori-

bus, xxxj^ ix^ x'^.*

LXX. LICENCIA REGIS AD ELIGENDUM EPISCOPUM.
[Orig. 2.2. Regal. N. 1.]

Edwardus Dei gracia rex Angliae, Dominus Hiberniae, et Dux
Aquitaniae, dilectis sibi in Christo Priori et Conventui Dunel-
mensi salutcm. Accedentes ad nos fratres Johannes de Hesse-
well et Ricardus de Hoton, monachi Domus vestrae, cum hteris

• Another Roll stitched to the above contains transcripts of the varioiis do-
cuments connected with the election and confirmation of Bishop de Insula, with a
memorandum respecting the Archbishop of York's visitation of the Church of
Durham. There is also the foUowing notice : " Anno mcc octagesimo tercio, vii
id Jun. Dominus Robertus de Insula Episcopus Dunelm. obiit apud Midil-
hani."
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Capltuli vestri pateiitibus, nobis ex parte vestra humiliter s(ip-

plicarunt, ut, cum ecclesia vestra per mortem Roberti quondam
loci illius Episcopi pastoris sit solacio destituta, alium vobis

eligendi in Episcopum licenciam concedere dignaremur : nos,

igitur, prccibus vestris in hac parte favorabiliter condescen-
dentes, hujusmodi licenciam vobis duximus concedendam ; man-
dantes quod talem vobis ehgatis in Episcopum et pastorem, qui,

Deo devotus, et regimini ecclesiae vestree necessarius, nobisque
et regno nostro utilis et fidelis existat. In cujus rei testimonium
has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Rochelan', xviii die Junii, anno regni nostri undecimo.

LXXI. AD AUDIENDAM CAUSAM INTER ADAM FILBY ET
EXECUTORES ROBERTI DE JNSULA EPISCOPI DUNEL-
MENSIS PRO DEBITIS. MARTINUS IV.

[Cart. III. f. 190 b.]